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YRITTÄJÄ- JA URAVALMENNUS 

suomen- ja arabiankielellä 30 pv 
22.6. – 31.7.2020 

PAIKKA: Kokkolassa, paikka ilmoitetaan tekstiviestillä ennen valmennuksen alkamista 

Kuvaus  
Yrittäjä- ja uravalmennus on tarkoitettu yritystoimintaa suunnitteleville arabiankielisille henkilöille, 
joilla on perussuomenkielen taito.  

Valmennuksessa opiskellaan yritys- ja työelämän suomenkieltä, yritystoiminnan aloittamiseen ja 
yrittäjänä toimimiseen liittyviä aiheita. 

Valmennus antaa perustiedot 

yritystoiminnasta ja valmiudet oman 

yritystoiminnan käynnistämiseen. Innostaa 

liiketoiminnan huolelliseen suunnitteluun ja 

kehittämiseen sekä arvioimaan omia 

menestymisen mahdollisuuksia yrittäjänä. 

Valmennuksen aikana rakentuu 

henkilökohtainen liiketoimintasuunnitelma tai 

vaihtoehtoisesti työllistymissuunnitelma.  

Valmennukseen sisältyy myös yritys- ja 

työelämän suomenkielen opiskelua sekä 10 

pv työhöntutustumista.  

Opiskelijan on mahdollisuus saada 

yksilöohjausta liiketoimintasuunnitelman 

arviointiin ja kehittämiseen.   

Miten yrittäjyysvalmennukseen 
hakeudutaan 
Hakeudu valmennukseen viimeistään 
10.6.2020 tapahtuman osallistu-painikkeen 
kautta. Osallistujat valitaan 
hakeutumisjärjestyksen mukaan.  

Lisätietoja valmennuksen sisällöstä ja 
toteutuksesta: Koulutuspalvelu Saarenpää 
Birgitta Saarenpää, 0405451902, 
birgitta@koulutuspalvelusaarenpaa.fi 

Sisältö: 

Minustako yrittäjä? Mitä yrittäjyys on? 

Ideasta kannattavaksi liikeideaksi 

Idean tuotteistaminen 

Yrityksen toimintaympäristö 

Markkinatilanteen selvittäminen 

Yrittäjän verkostot; eri sidosryhmät 

Yrityksen perustaminen; käytännön 

toimenpiteet 

Liikeidea 

Myynti, markkinointi ja viestintä 

Rahoitus ja talous, taloushallinto 

Yrityslainsäädäntö 

Yrittäjän sähköiset työkalut 

Yritys- ja työelämän suomenkieli 

Työhöntutustuminen (10  pv)  

Liiketoimintasuunnitelman 

muodostaminen ja arviointi 

 Koulutuspalvelu Saarenpää Oy 
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